CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 19
_____***_____

Số: 12 /NQ-ĐH ĐCĐ/2017

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

_____***_____
Hà Nội, ngày 28 tháng 04 năm 2017

NGHỊ QUYẾT
ĐAI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2017

C¨n cø:

- Luật doanh nghiệp số: 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;

- Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Sông Đà 19;

- Biên bản họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2017 của Công ty cổ phần

Sông Đà 19 ngày 28/04/2017 đã được Đại hội thông qua.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1:  Đại hội đồng cổ đông thường niên 2017 của Công ty cổ phần Sông Đà 19 biểu

quyết thông qua 100% đồng ý với các nội dung sau:

1. Báo cáo của Hội đồng quản trị đánh giá tình hình thực hiện Nghị quyết ĐH

ĐCĐ  thường niên năm 2016, kế hoạch hoạt động của HĐQT năm 2017

2. Thông qua báo cáo kết quả thực hiện KH SXKD năm 2016 và KH SXKD &

đầu tư năm 2017

2.1. Thông qua kết quả thực hiện kế hoạch SXKD và đầu tư năm 2016:

TT Tên chỉ tiêu ĐVT Kế hoạch  Thực hiện
Tỷ lệ

TH/KH
(%)

1 Tổng giá trị SXKD Tr.đ 25.096 21.840 87,03%

2 Doanh thu Tr.đ 31.352 23.801 75,91%

3 Lợi nhuận trước thuế Tr.đ 0 (1.896)

4
Thu nhập BQ

CBCNV/tháng/người
Tr.đ 5,5 5,74 103,85%

5 Tỷ lệ chi trả cổ tức Tr.đ 0 0

2.2. Thông qua kế hoạch SXKD và đầu tư năm 2017. Một số chỉ tiêu Kinh tế - Tài
chính cụ thể như sau:

TT Tên chỉ tiêu ĐVT Kế hoạch 2017

1 Tổng giá trị SXKD Tr.đ 28.459

2 Doanh thu Tr.đ 31.575

3 Các khoản nộp NN Tr.đ 1.371

 2

4 Lợi nhuận trước thuế Tr.đ 0

5 Thu nhập BQ CBCNV/tháng Tr.đ 6,0

6 Chia cổ tức % 0

3. Báo cáo tài chính năm 2016 đã được kiểm toán độc lập xác nhận:

Báo cáo tài chính năm 2016 đã được kiểm toán độc lập xác nhận bởi Công ty TNHH

kiểm toán và tư vấn A&C – CN Hà Nội thực hiện kiểm toán độc lập báo cáo tài chính

năm 2016.

4. Phương án phân phối, sử dụng lợi nhuận, chia cổ tức năm 2016

Trên cơ sở những chỉ tiêu tài chính đã được kiểm toán, Đại hội đồng cổ đông thông

qua phương án phân phối, sử dụng lợi nhuận và chia cổ tức năm 2016 như sau:

T
T

Các chỉ tiêu chủ yếu ĐVT Số tiền Ghi chú

1 Tổng doanh thu và thu nhập khác đồng 23.800.892.205

2 Tổng chi phí (Bao gồm cả: CPTC, CPQL & CP#) đồng 25.697.108.485

3 Lợi nhuận theo BCKQKD năm 2016: (1)-(2) đồng (1.896.216.280)

4 Thuế TNDN phải nộp đồng

5 Lợi nhuận sau thuế TNDN: (3)-(4) đồng (1.896.216.280)

6 Lợi nhuận năm trước để lại đồng (55.475.911.736)

7
Đã bù đắp lỗ bằng thặng dư, quỹ ĐTPT, DPTC

theo Nghị quyết ĐH ĐCD 2016
đồng 17.343.310.731

8 Lợi nhuận chưa chia đồng (40.028.817.285)

Không phân phối lợi nhuận do kết quả kinh doanh trên Báo cáo kết quả hoạt động

kinh doanh của Công ty năm 2016 lỗ.

5. Thông qua quyết toán kinh phí hoạt động của HĐQT & BKS năm 2016 và

dự toán kinh phí hoạt động của HĐQT & BKS năm 2017:

5.1. Tổng chi trả năm 2016: 10 triệu đồng/294 triệu đồng. Do năm 2016 kết quả

kinh doanh của Công ty lỗ nên không thực hiện chi trả thù lao HĐQT mà chỉ

chi trả thù lao Ban kiểm soát và thư ký Công ty. Thù lao được chi trả ngay sau

ĐH ĐCĐ thường niên 2017.

5.2. Dự toán chi trả thù lao của HĐQT, Ban kiểm soát và thư ký Công ty năm

2017: 294 triệu đồng khi các chỉ tiêu hoàn thành chủ yếu kế hoạch SXKD của

Công ty và kết quả kinh doanh không lỗ. Đối với thù lao của Ban kiểm soát và

thư ký Công ty được chi trả không phụ thuộc và kết quả SXKD.

6. Thông qua báo cáo hoạt động của Ban kiểm soát năm 2016

		2017-04-28T11:25:06+0700
	NGUYỄN QUỐC CHINH